cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 14 de junho de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 360, aprovado
em Sessão Ordinária de 30/05/2022, da lavra dos Excelentíssimos Senhores Vereadores
Abelardo Wanderlino da Costa Neto e Laudo Gomes da Silva (Sargento Laudo), através do
qual solicitam “realizar a manutenção da estrada municipal que liga Botucatu ao bairro
Chácara Recreio da Amizade, mais precisamente na entrada ao lado do Posto de Guarda
Rodoviária Estadual em direção a Chácara do Manolim, sendo que tal demanda atenderá
aos anseios dos moradores da região”, esclarecer o que segue:

Informamos que foi gerada a ordem de serviço e encaminhada ao setor
responsável para análise, vistoria no local e inclusão das manutenções cabíveis em seu
cronograma de serviços.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br